



STUDENT
LEGAL
CLINIC



ZAPROSZENIE DO UCZESTNICTWA W XII MIĘDZYNARODOWEJ KONFERENCJI GAJE W CHARAKTERZE PARTNERA WYDARZENIA

Szanowni Państwo,

z wielką przyjemnością zapraszamy Państwa do współpracy przy wyjątkowym wydarzeniu, które odbędzie się w Polsce w dniach **23–26 lipca 2025 roku**. Uczelnia Łazarskiego w Warszawie będzie gospodarzem **XII Międzynarodowej Konferencji GAJE (Global Alliance for Justice Education)** – prestiżowego wydarzenia dedykowanego edukacji prawnej i jej kluczowej roli w poprawie dostępu do wymiaru sprawiedliwości.

Konferencja zgromadzi **liderów z całego świata**: profesorów prawa klinicznego, prawników, aktywistów społecznych oraz studentów, oferując wyjątkową platformę wymiany doświadczeń, wiedzy i najlepszych praktyk.

Zapraszając Państwa do uczestnictwa jako partner, pragniemy podkreślić kluczowe korzyści wynikające z tej współpracy:

- **Nowe możliwości biznesowe i rozwoju** – udział w wydarzeniu pozwoli nawiązać kontakty z liderami edukacji prawnej i innowatorami z całego świata.
- **Dostęp do nowych rynków i relacji biznesowych** – globalny charakter konferencji otwiera szanse na rozwój międzynarodowej współpracy i zaistnienie w środowiskach akademickich oraz prawnych.
- **Budowanie wizerunku organizacji zaangażowanej w sprawiedliwość społeczną i praworządność** – Państwa obecność na konferencji to wyraźny sygnał wspierania wartości, które mają fundamentalne znaczenie dla współczesnego świata.

Współpraca partnerska to wyjątkowa okazja do promocji Państwa organizacji w międzynarodowym środowisku ekspertów, a także do wspólnego kształtowania przyszłości edukacji prawnej i jej roli w budowaniu bardziej sprawiedliwego społeczeństwa.

Z przyjemnością udzielimy szczegółowych informacji na temat możliwości współpracy i korzyści wynikających z partnerstwa. Zapraszamy do kontaktu **conference@gaje.org**

PARTNERZY:



OFERTA PARTNERSKA

NAZWA PAKIETU	Platynowy	Złoty	Srebrny	Brązowy
WARTOŚĆ	100 tys. zł	50 tys. zł	25 tys. zł	10 tys. zł
Możliwość dystrybucji własnych materiałów promocyjnych podczas wydarzenia	✓	✓	✓	✓
Logotyp na oficjalnej stronie wydarzenia	✓	✓	✓	✓
Materiały promocyjne partnera: roll-up w hallu	✓	✓	✓	
Logotyp na ścianie poświęconej partnerom i patronom konferencji w okresie od dnia konferencji do kolejnej edycji - 4 rozmiary w zależności od pakietu	✓	✓	✓	
Logotyp partnera na wszystkich materiałach promocyjnych w tym oficjalnej stronie internetowej wydarzenia odsyłający do strony partnera oraz posty w SoMe	✓	✓	✓	
Możliwość zorganizowania akcji promocyjnej na terenie uczelni w ciągu jednego roku akademickiego	4	2	1	
Banner reklamowy partnera na oficjalnej stronie konferencji	✓	✓		
Zapowiedzi sponsorskie podczas wydarzenia (welcome, welcome after break, closing)	✓	✓		
Materiały promocyjne partnera roll-up (w każdej z sali oraz na scenie głównej – materiały dostarcza partner), ścianka	✓	✓		
Mailing dedykowany konferencji ze szczególnym uwzględnieniem partnera	2	1		
Wysyłka zaproszenia do mediów z włączeniem informacji o partnerze (logotyp, krótki opis profilu działalności, www)	✓			
Sesja networkingowa pod marką partnera/interaktywna ankieta lub quiz dla uczestników	✓			
Możliwość udziału lub zorganizowania własnego panelu, akcji promocyjnej podczas wydarzenia	✓			
Mailing z podziękowaniem za udział wydarzeniu do wszystkich zarejestrowanych uczestników wydarzenia z włączeniem specjalnych podziękowań od partnera	✓			
Wejściówki dla przedstawicieli partnera	6	4	3	2
Udział w uroczystym obiedzie	6	4	3	2